
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

THE COLLECTOR AUCTION 
 

6.00pm – Thursday 24th July, 2014  
    

Viewing: Wed.10am – 6pm & Thurs.12pm – 6pm 
25 Melbourne Street, Murrumbeena, Vic. 3163 
Tel: 03 9568 7811 & 22   Fax:  03 9568 7866  

Email: vanessa@thecollector.com.au 
 

BIDS accepted by phone, fax or email.  
Phone bids accepted for items over $100 only. 
NOT ACCEPTED after 5.30pm on day of sale 

Please submit absentee bids in increments of $5 
Photos emailed on request - time permitting 

Payment by Credit card, Cheque, Money Order or Cash 
Please pay for and collect goods by Friday 5pm following auction 

22% buyer premium + GST applies! 
1.1% charge on Credit Card and EFTPOS 

 
AUCTIONS HELD EVERY THURSDAY EVENING 6.00pm 

AUCTIONEER – ADAM TRUSCOTT 

 
 

  
 

 
DescriptionLot No

6:00pm - 16th January 2020

1 Vintage decorative Brass pedestal - Pierced central column, eastern design

2 Pair of Victorian style table lamps. 1 missing shade

3 Blue faux suede Upholstered Wing Back Arm chair - q/Anne feet to front

4 1970's Italian Veneer Drink Trolley, Marquetry inlay detail, brass fittings. Af

5 Vintage Cottage Pine 2 piece KITCHEN DRESSER - Glazed top section, cupboards & 
drawers to lower

6 Small lot vintage furniture - inc. Nest of tables and Tudor style hall table with fluted legs

7 Framed ANNE BOSSENCE (1936 - 2019) Oil Painting - TWINS BY THE LAKE - 
Signed lower right, further signed & titled verso - 26x36cm

8 Pair Edwardian 4 drawers bedside tables

9 Large quantity  E. Eynaud OIL PAINTINGS framed and unframed naïve style, various 
subject matter - artist signed.

10 Box  Lot -  SEW ON PATCHES - Mostly packaged - Tourist, Australian & International  
etc

11 Small box lot mixed items - inc. vintage keyrings / holders, coin purse, vintage badges 
and pins etc..

12 Group lot - Mixed Australian & English Pottery & ceramics

13 EPNS Deco style dressing table set Mirror, Brush and Comb

14 Small lot vintage items inc. note paper dispenser, leather wallet and purse, autograph 
books, bag of vintage currency etc..

15 Carved tribal blackened sculpture with amazing carved fish and other sea life

16 Vintage HANIMEX desk light and "ESKIMO" brand cast iron desk fan
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17 2 x '80's Victorian style brass desk lamps with shades

18 Box lot international stamps - inc. assorted First Day covers from PITCAIRN ISLAND, 
mint sheets from the Pacific region etc…

19 Small shelf lot vintage glassware, EPNS, Antimony - inc. Crackle glass vases, serving 
trays and tongs, decanter etc..

20 2 x box lot vinyl records - inc. 78s and singles. Singles inc - Joe Dolce 'Shaddup ya 
face' etc..

21 Box lot - Vintage & Modern Carved Wooden TRIBAL Figures, masks & other items

22 Box lot of mostly automotive ephemera - inc. Brochures, magazines etc..

23 3 x Classical and Acoustic guitars

24 2 x shirts covered with badges and pins - inc. "DRUG SQUAD - De Law is De Law", 
assorted political, scouting, tourism badges etc..

25 3 pcs vintage clothing inc. oil skin jacket etc..

26 2 x Boxes Mixed ephemera incl. A little story Book, The beginnings of Oakleigh & 
District, Rupert Bunny - an Australian in Paris, etc

27 Box lot of assorted paintings incl. Oil, framed and unframed etc

28 Box lot mixed items - pink salt lamp, books, copper ware, gilded china, fan & other 
cards etc.

29 3 x Boxes vintage TOOLS incl Carpenter planes, secateurs, wrenches etc.,

30 Group lot - Novelty Elephant & Cow Tea sets, Clarice Cliff, etc

31 Group lot of Motoring tins incl Castrol  & BP Grease Tins, and vintage oil cans

32 Shelf lot mainly vintage glassware and pottery - inc. Large embossed storage jars, 
WILLOW biscuit tin etc..

33 KARCHER handheld steam cleaner

34 McCulloch Chainsaw M4218 with 18" bar and hard carry case.

35 4 box lot mixed items - inc. Childrens toys, ephemera, grinding discs, welding rods etc..

36 4 x boxes vintage newspapers, books, magazines and clippings

37 Small lot boxed printing items, confectionery tins, vintage glassware, bottle caps etc..

38 NAKAMICHI RE-10  - AM/FM Stereo Receiver Amplifier

39 Large group lot power tools, hand tools and accessories - inc. Drills and drill bits, saws, 
vice etc..

40 Large group lot HI FI gear and vinyl records - inc. Speakers, Amplifiers, Tape Decks, 
Turntables, Tuners etc…

41 2 x Boxes Glass / Crystal incl. 6 x Divided Glass serving platters, Crystal Bowls etc

42 3 x boxes vintage Table Linen incl Embroidered, Crocheted, Linen etc

43 Group lot - modern wooden record player/AM/FM radio, box incl. Military tin first aid kit,  
Music DVD's Megadeath, Pearl Jam, Cloisonné vase, CDs blues, Muddy Waters, etc.

44 3 x Boxes Ladies Assorted Handbags & Sunglasses incl. Vintage, Beaded, Leather etc

45 3 box lot modern STAR WARS figurines, vehicles, weapons etc..
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46 Large group lot - inc. tools such as pneumatic driver, camping gear, vintage copper 
kettle, speakers etc..

47 2 Box lot glassware, framed prints and other mixed items - inc. decanters, glasses, 
wooden parasol

48 2 framed sporting pictures and teaspoon display cabinet with contents

49 Lockable STANLEY tool box with contents - Tools inc. unusual hammers, Micrometer, 
spanners, files etc..

50 2 x box lots -  80's ceramics and glassware - inc. Italian hand painted serving dishes, 
cups saucers etc..

51 4 boxes mixed items - inc. Vintage Australian educational books, mixed EPNS and 
porcelain, writing slates etc..

52 1 x Vintage McBrine Baggage Suitcase, Stainless steel Drawing kit, EPNS Cutlery Set,  
Horse Brasses, 8 pack unopened Paris Coke Cola, Noose Resort Boardgame etc.

53 1 x Box incl Plaster pendulum clock with classical figures, Oriental Cast Iron candle 
holder, Lidded Tureen with Dove finial detail etc

54 Quantity framed E Eynaud OIL PAINTINGS various surrealist subject matter

55 Brown leather winged back button back ARM chair

56 Vintage Phonograph "The Cheney Talking Machine Company"

57 Vintage oak AUTO TROLLEY with drawer and fold down sides

58 Case lot TRADING CARDS-  AFL, Pokémon, Baseball incl. Albums / Books etc

59 Large oak wine barrel with hinged lid

60 3 x items - Chinese lacquer ware pot stand & pair large ornate pierced work metal and 
coloured glass storm shades

61 3 pc. Wicker cane set - inc. chair, mirror and table with drawer Plus coffe table

62 2 x pces. Furniture - Victorian style Desk - 3 x drawers wide with COA Meubles Grange 
Lafayette (with key) & chair with chair, upholstered seat, splayed legs

63 Framed photograph - Craig Lowndes "The Master's Apprentice" feat. Craig doing 
celebratory "burnout" in Brocks car.

64 2 box lot kitchen ware - inc. Boxed NORITAKE Coffee set, EPNS cutlery and 
candlesticks, Sango dinner set etc..

65 Retro design Blonde wood PHILIPS radiogram

66 Large group lot mixed items - inc. porcelain, framed print, leather pouffe etc..

67 ASHTON 4 pc Drum kit - inc. toms, bass, cymbals etc..

68 2 x Large Boxes old FORD parts inc. Vintage mint HAYDEN engine oil heat exchange 
cooler in mint unused condition. Also has stickers ' MY OIL IS COOLED BY HAYDEN', 
Dashboard, Visors etc

69 6 x box lots  vintage music related books, magazines etc.

70 Box lot incl Boxed Mickey Mouse Tell-Time Clock, Children's Accordion, Beanie Kids 
with tags

71 Large group lot - approx 5 boxes - Heaps Antique & other Reference Books, cased set 
Binoculars, Ladies Boots, shoes & Access, etc

72 3 x Boxes inc suitcase, men's hats & ties, Oroton bag, travel bags, Nokia phone
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73 Small box lot mixed items - inc. TAPA CLOTH, boxed vintage playing cards, leather 
coin purse etc..

74 Box lot - inc unmade boxed AIRFIX (and others) model kits, MATCHBOX "Models of 
Yesteryear" collector guide etc..

75 Small lot TOYS - inc. CALIBRA Steering Wheel, model GRAVE DIGGER Monster Jam 
Truck, 3 x Mint in Box WELLY Model Kits Mini Coopers, Mint in Box HOT WHEELS 
"Dynamite Blaster"

76 Box lot Items inc Panasonic CD Stereo System & Speakers SAPMZ1 & GARDEN 
TOOLS -  loppers, secateurs, hedge trimmers, saws etc..

77 Small lot vintage items - inc. large copper tray with Egyptian motif, Stalactite, binoculars 
etc..

78 Group lot incl. Royal Portable Typewriter, Cast Iron Cobblers Shoe last, Holiday Zoom 
Video Camera

79 Box lot and CD rack - inc. vintage HC Military books and wall mountable spotlights

80 4 x Boxes Vintage bottles incl amber, clear, green - medicine, beer, soft drink etc

81 Box lot vintage badges, pins and modern soft toys etc..

82 2 box lot vintage toys - inc. metal TRI ANG mobile crane, Packaged BLOW BALL 
games, Mickey Mouse puppet etc..

83 2 box lot mixed items - inc. Vintage Gray Nicholls cricket bat, AKUBRA hat, Dutch clogs 
etc..

84 Lot of vintage radiograms - inc. 'BRUNSWICK' Panatrope and others

85 Box lot incl Chequered Flag, Mulga wood, Tins, Pocket Boggle, Childs Play cards etc

86 Large gilt framed mirror with vintage brass coal scuttle and "Shire of Knox" rules and 
regulations sign

87 1930's half round leadlight Crystal Cabinet with wooden shelves

88 Group lot ceramics - inc. plaster bust of Strauss, porcelain animals etc..

89 Large lot 1970's era table lamps with glass gourd drinks set - inc. carved timber base 
lamp etc..

90 Box  Lot incl,. Dome Clocks, Ceramic Cookie Jar, Statues, Large twin handled Vase 
with Raised Flowers etc

91 2 x boxes mixed vintage ephemera - inc. vintage wrapping paper sheets, swap cards 
etc..

92 3 x Boxes incl Kitchen items Bread maker, Mincer , Slicer, Corks etc

93 2 x Mid Century Modern PARKER FURNITURE bedside tables.

94 Small lot TOYS - inc. Boxed TCR "Indy Jam Circuit" slot car, Boxed Aurora AFX 
"Camaro Challenge" Slot car and boxed MECANO "Special Edition" set

95 Box lot EPNS - inc. coffee pots, candle sticks, sugar bowls etc..

96 Box of diecast cars and Wooden model car display shelf "Classic Cars of the Fifties". 
Cars include Matchbox, Corgi, Hot Wheels etc..

97 Large Quantity BRASS incl. Brass Scuttle with claw feet, large lidded urn, Large Water 
Dispenser etc
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98 Group lot of Australian POTTERY incl Bendigo Demijohn a/f , Robert Gordon Pack 
Track, Bell Tower  - Kyabram etc

99 2 x Boxed Manchester incl Vintage unused Towels, Boxed sheets, fabric etc

100 Large group lot framed and unframed paintings.

101 Group lot - inc. Vintage 'LETERON SYSTEM' Label making machine, Vintage RONEO 
machine and flexible power drill

102 2 x Boxes COOK WARE incl German Happy King Saucepans, enamel saucepans etc

103 Group lot - Pair of alabaster table lamps and ceramic vase with faux flower display

104 Suite of 4 x Framed 1970's ART NOUVEAU Style Mirrors - SUMMER, SPRINT, 
AUTUMN & WINTER - all featuring Lovely Ladies

105 Long glass terrarium coffee table with glass top. Complete with stone media and faux 
plants

106 Reproduction Cast Iron Potato stand, palm tree detail, curled feet,  lattice work, 2 trays 
90cm H

107 Group lot ALABASTER items - inc. rotary dial telephone, scales, clock etc..

108 Group  vintage Travel Bags incl Snakeskin, Portmanteau, Afredo Suede bag

109 Box lot vintage and modern TOYS - inc. CEREAL TOYS, trading cards etc..

110 2 x  Large vintage Capodimonte Figurines featuring Doves perched on branches and 
floral flowers applied 46cm H (1 a/f)

111 4 x Classical Greek style figures Resin and Plaster

112 2 x American Tourister STAR WARS Suitcases R2-D2 and Stormtrooper. Expandable 
with separate internal zipped compartments

113 Heavy Cast Railway Light Surround - 105cm H 60cm W

114 Group vintage items incl Scales and weights, cast Iron, Tins, Wooden box with elephant 
detail

115 Group lot vintage board games - inc. Mousetrap, Payday, Raggedy Ann and Andy 
Game etc..

116 Large quantity Glass & Silver-plate serving wear incl Tureens with Glass inserts, Glass 
comport with Brass finial and base

117 Group lot China incl. 1940's Blue & Green Flower Holder, Vases, Hand Cut Crystal Bell, 
Pale Green Lattice design 3 piece set sugar/ creamer English flower ornament  etc.

118 Small lot mostly art glass, pottery and ceramics - inc. Shelley cake plate, colourful art 
glass dish, Australian pottery vases etc..

119 Group lot - Japanese & Chinese Ceramics - set 4 Lidded urns/canisters, Vases, 
Figures, etc - mainly Traditional Pagoda & other decorations

120 2 x box lot vintage tourist ephemera - inc. Assorted Airline branded swizzle sticks, 
coasters, playing cards. Postcards, ashtrays etc..

121 Group lot incl Ornamental eggs, Glass, Colienne, Alabaster, Copper bowl with enamel 
detail, EPNS Salt with liner, Covered butter dish etc.

122 Small lot various vintage items - inc. JOHN PITTS SHEFFIELD "The Ironing Tie Press", 
Cased "ROLLS RAZOR" strop etc..
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123 Group lot of ladies Items incl Eastern Style coloured glass and gilt perfume bottles, 
Glove stretches, Petite Point brushes, Ornate Silver plate mirror, 2 x Jewellery boxes

124 Group lot Military, Badges, Sterling silver, Charms  etc incl. Sterling silver earrings, 
Boxed Sydney 2000 Olympics five dollar coin, Hat Pin, Ornamental Metal peacocks 
Shaving mirror on metal swing stand, Shell Thermometer etc

125 Small lot TV and Cinema related toys - most Mint in Box - inc. Boxed The Good 
Dinosaur "Poppa", Teenage Mutant Ninja Turtle bus, boxed TRANSFORMERS 
"Optimus Prime" etc..

126 Group lot Pewter Ware incl Arts & Crafts Pots, James Dixon hammered Jug, Teapot, 
Bowl  etc

127 Group lot bound volumes HC Cinema Related - mostly  "Screen World - John Willis' 
Film Annual"

128 Small box lot vintage ephemera - inc. Vintage wax matches, and assorted matchbooks, 
cigarette and pastille tins etc..

129 2 x Box lot vintage toys - inc. cartoon figurines, Smurf figures, plastic soldiers, animals 
etc..

130 Twin pedestal Mahogany desk with leather inlay desktop.

131 2 x oriental Paintings - Large 4 fold Screen w/ H/Painted detail + Framed Watercolour 
signed & Dated 1993

132 Vintage SATSUMA hand painted table lamp with shade. Damage sighted.

133 GIANT brand road bike CCR3 with TRANSx training stand

134 Cane lounge suite - inc. Lounge, 2 x armchairs and coffee table.

135 Mid Century Modern Danish Deluxe chair with foot stool. Brown leather

136 Large Edwardian blackwood twin single wardrobes with Secretaire fitted to centre 
(comes apart for transporting)

137 3 x Framed CHARCOAL Nude Studies - all signed w/ Initials PHM

138 Circa 1920s framed colour lithograph -  Egyptian tomb painting with assorted 
characters, hieroglyphics, animals and offerings, initialled lower right, approx. 44cm H 
64cm L

139 Framed ERNEST WARNER (1902 - ?) Etching - SYDNEY UNIVERSITY - Signed, titled 
& numbered 17/60 in pencil on margin - 16.5x36.5cm

140 Small framed IAN LEWIS (Active c.1980's + ) Oil painting - THE RED ROSE - Signed 
lower left - 17x12cm

141 Framed Clyde Linton (Australian, Active c.1960s)  oil on board - Brisbane street scene 
w/ Figures & Terrace Houses - sgd lower left - 45 x 58 cms

142 Framed colour lithograph feat. Images of Cinderella leaving the ball and Cinderella 
talking with her Fairy Godmother. Approx 31cm/h x 21.5cm/w

143 Edward BLITHER (1961 - ) Aboriginal Oil Painting - BROLGA - Signed verso - 
20.5x25.5cm

144 Pair vintage cast iron scales with enamel pan & weights  - H Webb, Birmingham

145 Small Leather and Tartan suitcase with key 43cm W
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146 6 x Mint in box MATCHBOX diecast trucks - mostly 1994-95 Super Star Transporter 
Series II. Inc. 66th All Star Game Texas Rangers Baseball Cup

147 c1938 HC Universal Dictionary of the English Language  by Henry Cecil Ward  - 
Leather bound

148 Group lot vintage metal items - inc. tall Turkish coffee grinder, ornate Eastern flask, 
Samovar and pair of squirrel book ends on alabaster bases.

149 Group of Camera Equipment incl Ricoh KR10, ASHI Pentax K1000, Lenses, Tripod, 
Camera Bag etc

150 Vintage Confectionery SLATER scales with Brass Pan and Scales

151 5 x vintage Australian colourful Jam tin labels - 2 x Anchor, Arab, Black Horse 5lbs & 
Invicta 1 1/2lbs

152 Vintage  VALIANT PACER fold out brochure / poster and TOYOTA CELICA brochure.

153 2 x albums with contents - inc. PANINI stickers and swap cards.

154 2 x signed block mounted Aussie Rules photographs. S. Alessio and S. Rocca

155 3 pcs coloured glass vases - inc. blue glass vase with gilt bands etc..

156 Antique 'Pocket Balance' German made scales + repro. 'Salter Family Scale' kitchen 
scales

157 Group lot - Vintage Glass Signed BODA vase, Tankard, unusual Blue Specimen Vase, 
retro platters, etc

158 Group lot vintage blokey stuff - inc. cigarette lighters, assorted ashtrays, tooled leather 
bound decanter

159 Small lot Australian Rules Football related items - inc. Point of Sale "TATTSLOTTO - 
Magic Vision (Ch.) 7 Superteam'98 card, new in packaging Essendon Football Club 
"Bar Gift Pack" and Memory Foam Pillow

160 Small lot STRACHAN coasters, placemats, bottle mat and Boxed 6pc Crystal fruit / 
salad set.

161 Football ephemera incl AFL Stimorol trading cards, Magic Moments Scratchies, VFL 
embroidered emblem patches.

162 2 x Mint boxed BURGAO scale model LANMBORGHINI Cars - 1/18 scale DIABLO + 
1/24 scale MURCIELAGO

163 Group lot incl. 1991 FRANKLIN MINT Precision Model - 1913 Model T Ford 13cm H - 
21cm L, Kitchen Sink Trading Cards, Vintage SNAP Nursery Theme Cased Cards

164 Small lot vintage tobacco and other advertising - inc. Mint unassembled Point of Sale 
INSERT SMOKING TOBACCO, "TIPPERARY SMOKING MIXTURE" and "Florida 
Temples, Juicy Treat Easy to Eat"

165 Group lot - Vintage THE FIRST KINGDOM Comic Books - all by Jack Katz - Number 1, 
3, 4, 5, 15, 16 & 18

166 Small lot mixed items - inc. rifle scope mounted as periscope, Wenger travel / utility 
cards, pocket tools etc..

167 Group lot incl Japanese Flower frog with bird figure, Brass ink well, Pottery Vase, 
Maling Orange Lustre Vase with fruit detail etc

168 Vintage tin Japanese 'Sea Gull' No. 2 speed boat - 31cms L
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169 Group GLASS incl Large Ruby Brandy Balloon Glass 26cm H Squat ruby flared Vase , 
Amethyst tone Tall bud vase, Ribbed Clear bowl mottled with white & Green

170 1930s Stuart Crystal 7pc Dessert Set -  'Love Birds' pattern.

170.1 Mint Boxed c.1996 STAR WARS Power of the Force Vehicle - LUKE SKYWALKERS T-
16 Skyhopper1

171 3 Large STAR WARS action figures 2 x 18" 1 x 12". - inc. Storm Trooper, Greedo and 
Yak Face

172 Boxed UNICEF Land Rover Model Car

173 Small Vintage LOVATTS Langley ware English ART POTTERY Jug - short squat form, 
Blue & Red streaked glazes, marked to base - 9cm H.

174 2 x Vintage Carved Wooden Female NUDES - Ebony & another w/ Skull Ashtray to front

175 One Sheet movie poster: - MAD MAX 2 - printed by M.A.P.S. Litho Pty. Ltd.

176 Small box lot 35mm camera gear - inc. PENTAX Asahi Spotmatic, assorted lenses, 
teleconverter, flashes, filters etc..

177 Vintage 3 piece split Cane Fly Fishing Rod with ceramic eyelets and wooden grip and 
canvas cover

178 2 x Right Handed Golf CLUBS - PING Red dot 5 iron + Baron model 605 Putter w/ 
unusual Bent Shaft - both made in USA

179 3 x EPNS decorative candelabras - inc. 2 x Stokes 2 branch pcs.

180 2 x Pieces - Bankers lamp with green shade and brass book stand

181 DAWN Engineers vice 100L - 100mm jaws. Good condition.

182 Pair of vintage iron door / hinge decorations.

183 3 x large carved Eastern figurines. 1 warrior and 2 religious icons

184 Small box lot - DVD's - Boxed sets, etc - LEAVE IT TO BEAVER , The Hardy Boys & 
Nancy Drew, Fantasy Island, Grizzly Adams, etc

185 Group lot inc Hobnail Crystal Vase -  25cm H, Hobnail Bowl, Glass Vase Grimwade's 
Bowl with EPNS rim, 2 x Ceramic Horses, China Teapot etc

186 Group lot incl. Cut glass crystal bowl., Alfred Meakin desert set Green woodlands 
scene, 2 x Ceramic flower posy ornaments

187 Group lot Mint in box diecast model cars - inc. MATCHBOX "Bojangles Racing Team" 
Team Convoy, "Fingerhut" Team Convoy, etc..

188 Group lot - Vintage Metal items - WALKER & Hall Deco Dish, Buddha Head, WMF 
Dish, shiel style comport, etc

189 Group lot China incl CLARICE CLIFF Basket weave Fruit Bowl 23cm D a/f,  Shelley 
hand decorated Bowl Rose decoration 21cm D a/f etc

190 Small lot vintage art glass - inc. signed Toyama glass miniature bowl etc..

191 FITZ and FLOYD Novelty set Cheese and Crackers - Biscuit Tray and Cheese board. 
Pale green with Pink spots novelty duck features

192 Group lot of Eastern Figures incl Female holding two children, Oriental Dragon Boat, etc

193 Set 6 anodised coloured stemmed wine glasses
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194 1894 Wedgewood cabinet plate. Van Hoorne, Etruria. Approx. 25cm/w

195 2 x vintage Brass vases inc, English Art Nouveau Beldray with flared rim and lower 
section and an Australian made twin handle with Kangaroo stamp to base, approx 
28cm and 31cm H

196 Vintage Chinese ceramic table lamp with adjustable height and hand painted decoration

197 SAMICK Left handed  BASE GUITAR

198 1960's expanding timber sewing box with contents

199 Box Motor Sport related VHS videos incl. Goodwood the racing years, Riding the Edge, 
The Grand Prix Car 1924-1939 etc

200 Large Australian Pottery Wall Plaque - Bearded Man  - JH signed to left ear 36cm H

201 German HOHNER Squeeze Box in original box incl music sheets

202 Box Cassettes incl. Pink Floyd, Gen X, George Thorogood and the Destroyers etc.

203 Large Lot - Vintage & Modern SEW ON PATCHES - Nirvana, ROLLING STONES, 70's 
Green MOD Elephant in Pkt, etc

204 Reproduction CAST IRON Money Bank "UNCLE SAM" 29cm H

205 2 x Embossed Brass wall plaques featuring scene's a blacksmith and a apothecarist in 
their respective workplaces.

206 Vintage stoneware GINGER BEER BOTTLE - E. Ride - Benalla with image depicting 
hanging ram

207 c1900 Hilditch & Sons ceramic mantle clock - decorated with cherub, maidens, 
carriage, trees etc. marked to inside

208 Small group - Vintage Italian made PANINI Silver Reflective Stickers - Modernist 
looking Faces, Eyes, etc

209 Vintage tin Japanese 'Sea Gull' No. 1 clockwork speed boat - 31cms L

210 Small group lot Shooting / Hunting related items - inc. 2 x NIKKO STIRLING Rifle 
Scopes, JIB cleaning kit etc..

211 3 x Vintage genuine CABBAGE PATCH DOLLS with original clothing - inc. German 
ZAPF CREATION doll with Mickey Mouse jumper

212 NIKON F60 35mm Camera body with instruction manual.

213 Mint boxed Maisto 1/18 scale Model Car - 1971 RENAULT ALPINE 1600S

214 Group lot incl Olympic Bear Misha - Official for 1980 Moscow Olympics  and Automatic 
Card Shuffler 1 or 2 decks.

215 Group lot inc Miniature Limoges, Cinnabar Perfume bottle, Portland Blue Wedgwood 
Jasper Atomiser etc

216 3 x m/b Harry Potter 'Head Knockers' - Ron Weasley, Harry Potter, Hermione Granger

217 Small lot inc glass nautical buoys with original woven rope hanging basket, carved 
wooden bear figurine and ceramic hare figurine

218 Group lot - 2 & 3 Handled ART POTTERY vases - Blues, greens, brown glazes, some 
pieces marked to bases

219 c.2004 Mint Boxed STAR WARS Trilogy Collection Imperial TIE FIGHTER

220 Expanding Wooden Sewing Box with contents tins, buttons, scissors etc
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221 Group lot of Cabinet Plates incl Rockwell's American Dream Series, Wedgwood Art 
Deco Nanette, Royal Doulton,

222 Group lot vintage games in original packaging. Games inc. Oscar "The Film Star's Rise 
to Fame", Donkey card game, RUPERT, Cluedo etc..

223 Group Blue & White CHINA incl Burleigh Ware, Old Willow Pattern, Royal Doulton, 
Cloisonné Vase, Pair Vases etc.

224 Group lot tourist dolls - inc. 1940's moulded face Dutch girl in traditional dress, 
Flamenco dancer, Swagman etc..

225 Group lot vintage Foreign Currency & Commemorative medallions

226 Group lot - Vintage unused Felt Iron on SPIDERMAN & THE HULK Patches

227 Vintage Dutch Grootses Cacao confectionery tin. Hinged lid, image of Dutch maiden in 
a field.

228 Small lot - inc. wax seal, 7 x 15 Nikon binoculars, metal letter opener etc..

229 Group lot incl 2 x Men's watches Seiko & Cartier, 2 x Sterling Silver bracelets and 
Sterling silver ring with pearl central  feature

230 Small lot vintage military buttons and badges - inc. 'British India Steam Navigation 
Company' and 'Royal Australian Artillery' buttons and assorted military badges and pins

231 Group lot Australian Currency incl Pennies, Half Penny, Shilling, Sixpence, Three 
pence, 2 x Charles & Diana 1981 fifty cent etc

232 Small lot vintage badges, pins and buttons - inc. Victoria Police, Capstan Cigarettes 
folding metal badges, Royal Life Saving Society medallions etc..

233 Group lot vintage STAR WARS action figures - inc. Boba Fett, Darth Vader w/ vinyl 
cape, repro Yak Face

234 Olive Wood Encased ITALIAN MILITARY medallion translated "Official non 
commissioned troops with grateful spirit" engraved Egyptian scene

235 Group lot - 1950s 'cat's eye' Lorgnette, c1900 Chatelaine silver plated card case 
embossed with cherubs and "Olsen and Greer Ltd. Auckland" advertising clothes brush

236 Small box lot incl. 1963 Silver Shilling in pendant mount, small silver ingot, silver 
Egyptian, musical note  pendants, 5c St. Christopher coin holder, key rings etc.

237 2 x vintage carved bone letter openers. 1 crocodile with mouth ajar. Approx. 17cm/l and 
one other.

238 Sterling Silver Bracelet with pagoda detailed glass sections surrounded with filigree 
detail

239 Pre 1891 Sterling Silver POCKET WATCH - W Bradley & Co - SANDHURST (Bendigo) 
a/f

240 Eastern Silver Vinaigrette - filigree detail 3.5 cm x 3cm

241 Small Eastern enamelled silver dish

242 French LALIQUE Fish Pin Dish -  etched signature to base - approx 6cm D 10cm H

243 1921 Sgd by I R Outhwaite 1st ed.  h/c  Ida Rentoul Outhwaite Book - The Enchanted 
Forest - L/Edit. 291/500  - A & C Black, London - some loose b&w  illusts.

244 1970's Display Shield with crossed swords.

245 Group lot '70's novelty weapons - inc. replica blunderbuss etc..
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246 Pair of bull horns mounted on wooden back with pyrography lettering

247 ROYAL WORCESTER - The Remember Nelson 1805-2005 Limited Edition PLATE with 
COA  - No 5 / 1805

248 1920's ROYAL ALBERT part dinner set with enamelled detail - inc. trios, cake platter 
and sugar bowl.

249 2 x Royal Doulton series ware cabinet plates - D 6425 Australian Scenes 'Murray River 
Gums'  & D3591Shakespeare  'Wolseley' - 27cms D

250 ORREFIORS clear shallow bowl wide rim  - etched signature to base 33cm D

251 3 x Pieces - Vintage ART GLASS - Scandinavian, etc - Vases, Platters, etc - various 
colours, etc

252 Group of LADIES vintage items incl Ladies Compact with Pearlized lid, Navy Leather 
long gloves, Vintage Lace, Vintage Carded Velvet Binding, Vintage Holeproof Stockings 
Box, Mantilla Comb

253 Large quantity 1920's - 30's SATSUME fine porcelain. Inc. tea set etc..

254 1950's Austrian Ceramic Leopold Anzengruber Nubian Figure  15cm H (a/f)

255 2 x Australian Michael Pugh Pottery bowls - stoneware clay body, earth tone glazes with 
abstract decoration, impressed maker's mark, both approx 21cm D

256 Group lot incl Vintage Japan NIKKO YOMEIMON Antimony Musical Smokers Set in the 
form of a Pagoda and Ornate metal Smokers pipe with butterfly detail

257 Mint Boxed Classic CARLECTABLES 1/18 scale Model diecast - ELFIN MS8 
Streamliner Concept Car

258 Group lot LADIES PERFUMES incl Dolce Gabbana, Oscar de la Renta, White 
Diamonds

259 2 x FENTON Glass jugs Glass Jugs -  hand painted  floral detail both artist signed to 
base approx. 17cm H

260 2 x Character jugs - Royal Doulton 'Old Mac' D5824 8.5cms H & Sylvac 'Life Guard' 
(4490) approx 14cms H

261 Pale pink acid etched glass Sculpture - naked woman crouched over - etched mark 
'Tristesse' No. 24 with monogram 76 - approx. 20cms D

262 Vintage c.1900 Czech AMPHORA vase - bulbous shape, applied Branch like handles 
w/ Flower Buds & leaves - marked to base, 21cm H.

263 Group lot China incl Belleek Green Mark Honey Pot - shamrock and bee pattern Small 
chip to underside of lid 12cm H and 2 x Aynsley matching Sugar Bowl and Milk Jug with 
Floral detail

264 Art glass bowl - clear glass with swirled white/purple pattern - Approx. 42.5cm D

265 2 x pces. Shorter & Sons china  incl Large Father Neptune Character Jug - 26cm H and 
Daisy Bell Spill Vase - 15cm

266 Vintage LLADRO Spanish Porcelain Figural Group - Fantail DOVES - Marked to base - 
13cm H.

267 Australian Pottery glazed cream vase with detailed raised Major Mitchell cockatoo 
approx 13cm H

268 C 1900 Views Of The Famed Blue Mountains NSW book with photographic images - 
approx 23cm H  56cm L
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269 Australasian Post from Nov. 22 1956 (Opening ceremony Olympic Games) cover 
features image of Betty Cuthbert and flags of participating countries.

270 Mint in box 22" Kewpie Doll

271 Chinese porcelain hand painted & scraffito Vase, black ground, featuring traditional 
Chinese characters orange mark to base,  approx. 35cms H

272 Fantastic Vintage Woven Bag - 1 side featuring Rasta flag, Barbed Wire, Hands on Jail 
Cell & Text FAITH OPENS PRISON DOORS, the other side featuring text THAT OLD 
RUGGED CROSS & Image of Crosses on hillside

273 Victorian 'English Make' oil lamp. Square brass foot with blue glass font.

274 Art Deco figural plaster lamp featuring a dancer - Signed to base - illegible.

275 Amber GLASS flower bowl with Flower Frog,  brown swirls 24cm D 10cm H

276 Group Lot - 1960's Italian  incl. Cut Glass CLARET JUG with silver-plate top and 4 
glass coasters with silver plate surrounds

277 Art Deco Falcon Ware 'Assyrian' jug - bright orange, green, yellow glaze - approx. 
13cms H

278 Royal Crown Derby Traditional IMARI Cabinet Plate - 2451 - 22cm D

279 1920's Wilkinson England 3 piece set - Large oval pink float bowl with black floral 
border & flower frog with flower insert 36cm W

280 Stamp album with mint USA stamps incl. Continental Marines,  1940+, Australian 
blocks 4 pre decimal, books of stamps, Australian/London customs duty etc.

281 Fab Pair Vintage Leather PILOTS GLOVES - Adjustable, great cond.

282 2 x large MURANO freeform art glass bowls

283 c 1900 round ceramic wall plaque with Parian high relief sculpture of child and woman 
to centre - 25cms D

284 1947 Peg Maltby "BEN and BELLA in The Hills"  Paperback folio. pub. Murfett p/l, 
Melbourne

285 c1900 Victorian French Bronze DESK SET inc Bronze & Marble ink well  - Bronze letter 
opener and pen tray all with ornate leaf detail signed L Marionnett

286 Group Lot ENGLISH china incl CARLTON WARE Rouge Royale -  Art Deco Round 
Lidded Bowl MALING - 2 x Nut dishes 1 with enamel and gilt floral decoration, 2 x 
MALING  lustre bowls with floral detail

287 Early 1900's decorative gilt metal BRYANT and MAYS "Royal Wax Vestas" tin with 
image of peacocks on the lid.

288 Vintage 1869 WRITING BOX - Bur walnut veneer with inlay banding - Silver Plaque to 
lid 14cm H 30cm W

289 2 x English Moorcroft china items in 1950s + Walter Moorcroft ashtray - triangular 
shape with Hibiscus design on blue ground - impressed marks to base and an oval pin 
dish - cream ground with raised flowers, original gold sticker

290 Australian Pottery RYNNE TANTON 2 x Shallow Bowls with Crackle exterior & blue 
glazed interior 12cm & 9cm D

291 Group lot ceramic figures -  2 x Royal Doulton & 1 x Bing & Grondahl incl RD 1940's 
Lavinia HN1955, RD True Romance HN5460 B&G Bird No 1465
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292 Art glass paperweight. Triangular shape infused with bursts of blue, gold and pink

293 Victorian inlaid Writing box with lift out slope & key

294 2 x Brownie Downing wall plaques - Tinka fishing and 1 x aboriginal child reclining in 
Coolamon

295 Vintage English china - Kirkham Pottery 'Night Watchman with hanging lantern' 
character jug - 16cm tall

296 Large engraved French smoke glass platter - Verrerie d'art de Metz (Verame)

297 Carved alabaster figurine. Eastern lady in traditional dress.

298 19thc Bourne Denby Salt glazed high relief "Hunting" jug - greyhound handle & pewter 
lid - 14cms H

299 1893 Royal Doulton Lambeth Stoneware jug featuring crest & flowers with initials 'MC' -  
impressed marks incl. retailers mark John Mortlock & Co London, approx. 10cms H

300 Boxed  MOORCROFT 1996  "Morning Glory"  Plate - L/Edit. 22cm D

301 Vintage Glass APOCATHERY Jar - on Footed Base, fitted stopper, etc

302 Metropolitan Museum of Art - MMA - Clarice Cliff reproduction Cabinet Plate - 26cm D

303 1935 Royal Doulton Porcelain Figurine - Marie , HN-1370 Potted by Doulton & Co. - 
120mm H

304 Swedish Studio Ahus by Hanna Dreutler -  Art Glass paperweight - clear with green 
apple shaped, approx 7cm H

305 Blue JOHN CAMPBELL Australian Pottery  drip glaze Float Bowl with matching Flower 
Frog - unmarked 23cm D

306 Vintage Czech Glass Lidded Trinket Box - Yellow & Black abstract design, on 4 x ball 
feet

307 Murano Millefiori Art glass paperweight, label to base.

308 1930s yellow Pascal's 'Golly' triangular shaped confectionery  tin

309 c1925 William Moorcroft 'Wisteria' Vase - blue ground - impressed marks & initials in 
blue to base - 15cms H

310 Australian CLASSIC Art Ware Twin Tree stump Vase with Kookaburra perched on 
stump and gum nut detail 10cm H

311 Mint Boxed Classic CARLECTABLES 1/18 scale Model Diecast - ELFIN MS8 
Streamliner in CITY HOLDEN Adelaide Livery + Wheels Magazine c.2005 w/ article on 
ELFIN MS8 Streamliner

Receiving now for our special auctions.  Enquiries welcome - Upcoming dates:  Jan 9 

Australian, Fine & Dec. Arts,  - Feb. 6 Rock, Pop & Retro - March 5 Blokes Shed

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook              and Twitter   
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